МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЙ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7»

П Р И К А З

от 03.09. 2015 года № 544

О назначении руководителей
школьных методических объединений
учителей-предметников

В целях обеспечения эффективной работы школы в рамках структуры
системы управления, создания оптимальных условий для творческого поиска
и профессионального роста педагогического коллектива,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить с 01.10.2015 года руководителями школьных
методических объединений по направлениям образовательной деятельности
следующих учителей:

- Иванову Наталью Георгиевну -  методическое объединение учителей
начальных классов;

- Вотинову Наталью Артёмовну -  методическое объединение учителей
русского языка, литературы и английского языка;

- Долгушину Елену Николаевну -  методическое объединение учителей
информатики, математики;

- Латыпову Зульфию Габделгадиевну -  методическое объединение
учителей естественно-научного цикла (географии, биологии, физики, химии);

- Сизову-Казакову Светлану Ивановну -  методическое объединение
учителей истории, обществознания, музыки, ИЗО;

- Копейкину Елену Николаевну -  методическое объединение учителей
технологии, физического воспитания и ОБЖ.

2. Назначить с 01.10.2015 года исполняющей обязанности
руководителя школьного методического объединения по направлению
образовательной деятельности:

- Вотинову Наталью Артёмовну -  методическое объединение учителей
русского языка, литературы и английского языка.

3. Руководителям ШМО составить планы работы методических
объединений на 2015-2016 учебный год, исходя из анализа работы МБОУ
«Сш №7» за 2014-2015 учебный год и годового плана работы МБОУ
«Сш №7» на 2015-2016 учебный год; предоставить планы работы ШМО на
рассмотрение методического совета до 20.09.2015 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ушакову И.Н., заместителя директора по учебно-воспитательной

работе.

Исполнитель:
Ушакова И.Н., заместитель директора по УВР

Директор В.В.Застрожина

Ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

О назначении
руководителей методических объединений
учителей-предметников

В целях обеспечения эффективной работы школы в рамках структуры
системы управления, создания оптимальных условий для творческого поиска
и профессионального роста педагогического коллектива

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителями методических объединений учителей по

следующим направлениям образовательной деятельности:
Иванову Н.Г. - учителей начальных классов;
Долгушину Е.Н. -  учителей информатики, математики;
Латыпову Г.Ф. -  учителей русского языка и литературы,
иностранного языка;
Латыпову З.Г. -  учителей естественного цикла (географии, биологии,
физики);
Сизову-Казакову С.И. -  учителей истории, музыки, ИЗО;
Копейкину Е.Н. -  учителей технологии, физического воспитания и

2. Руководителям МО составить планы работы методического
объединения на 2014-2015 учебный год, исходя из методической темы
школы, и предоставить на рассмотрение методического совета до
20.09.2014 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Леонтьеву
Н.С., заместителя директора.

ПРИКАЗ

от . & 3  2014 г. №

ОБЖ.

Исполнитель:

Леонтьева Н.С.

Директор

С приказом ознакомлены:
Иванова Н.Г. Латыпова З.Г. _

Копейкина Е.Н.
Латыпова Г.Ф.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

ШИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
I  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ

№502

значении
«водителей методических объединений
глен-предметников

В целях обеспечения эффективной работы школы в рамках структуры
ШрЩз управления, создания оптимальных условий для творческого поиска
~ хэессионального роста педагогического коллектива

КАЗЫВАЮ

L Назначить руководителями методических объединений учителей по
следующим направлениям образовательной деятельности:
Иванову Н.Г. - учителей начальных классов;
Долгушину Е.Н. -  учителей информатики, математики;

: Латыпову Г.Ф. -  учителей русского языка и литературы,
; иностранного языка;

Сенченкову Н.Н. -  учителей естественного цикла (географии,
V r - биологии, физики);

Сизову-Казакову С.И. -  учителей истории, музыки, ИЗО;
Копейкину Е.Н. -  учителей технологии, физического воспитания и
ОБЖ.

ZL Считать утратившим силу действие «Положения о школьном
методическом объединении учителей-предметников, классных
руководителей» (приказ от 28.08.2001г. №125\1).

;:3. Утвердить локальные акты:
«Положение о методическом объединении учителей-предметников

МБОУ «СОШ №7» (приложение 1);
«Должностная инструкция руководителя школьного методического
объединения МБОУ «СОШ №7» (приложение 2).
Руководителям МО составить планы работы методического

■ объединения на 2013-2014 учебный год, исходя из методической темы